Praça São Sebastião, Nº 04 – Bairro Nossa Senhora Aparecida, Centro, Bias Fortes, CEP: 36.230-000.
Estado de Minas Gerais – TEL: (32) 3344-1339 | E-mail: contato@camarabiasfortes.mg.gov.br

Página Facebook: camarabiasfortes | Instagram: camarabiasfortes
Site: www.camarabiasfortes.mg.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO N° 016/2024

MODALIDADE: DISPENSA LICITATÓRIA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS PARA
ORGANIZAÇÃO, REALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE
CONTADOR, CONTROLADOR INTERNO E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
NO QUADRO DE SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES –
MG.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES

CONTRATADA: CASSIA APARECIDA DE OLIVEIRA

CNPJ: 17.675.211/0001-27

VALOR: 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 14/11/2024

DATA DO VENCIMENTO: 14/11/2024

Vagner Machado de Almeida
Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2023/2024